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Los Boliches

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
4

2

120 m?

0 m?

AVAL AL UL ANIL N

PUSREALITY

359 000 €
~ 8 723 700 K¢

R5199349

Objevte svlj novy domov v srdci Los Boliches! Tento plsobivy
100 m 2 byt nabizi idedlni prostor pro zahdajeni nové faze vaseho
Zivota. Se 4 prostorné loznice a 2 koupelny, to & aps; s idealni pro
rodiny nebo ty, ktefi hledaji pohodli a prostor. Terasa je skutecnd
oadza, kde si mUzete vychutnat panoramatické pohledy, které
zahrnuji jak zivy méstsky zivot a majestatni hory. Nachazi se v
patém patre s vytahem, tato nemovitost nabizi built- ve skfinich a
je v dobrém stavu, pripraven pro vas personalizovat podle vaSich

predstav. Diky svému...




